

Приложение № 2 к Присказу № от " 02 " 04 - 2024 года
Директор
" Овчаров Д.Ю.
2025 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

Номер группы	Группа	№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена план	Сумма план	Примечание	Способ закупки
1	Свидетельство пользователя базы данных для SAP-2015	1	Свидетельство пользователя базы данных для SAP-2015	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	Свидетельство 44100-доставка 700	ЗПИ
2	Свидетельство пользователя базы данных для АВС	2	Свидетельство пользователя базы данных для АВС	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	Свидетельство 44100-доставка 700	ЗПИ
3	Аккредитация лаборатории санитарно-промышленного анализа	3	Аккредитация лаборатории санитарно-промышленного анализа	шт	1,000	1 860 000,0000	1 860 000,00		ЗПИ
4	Актуализация материалов аккредитации	4	Актуализация материалов аккредитации	шт	6,000	8 500,0000	51 000,00	Лицензия на право использования ESET Mail Security для Microsoft Exchange Server	ЗПИ
5	Актуализация нормативных документов	5	Актуализация нормативных документов	шт	1,000	50 000,0000	50 000,00	Лицензия на право использования ESET Mail Security для Microsoft Exchange Server	ЗПИ
6	Услуги по продлению лицензий	6	Server	шт	1,000	469 450,0000	469 450,00	Лицензия на право использования ESET Nod32 Business Edition newbase for 100 users	ЗПИ
		7	Антивирус ESET Nod32 Business Edition	шт	1,000	847 500,0000	847 500,00	Лицензия на право использования ESET Nod32 Business Edition newbase for 100 users	ЗПИ
		8	Продление подписки Keno Control	шт	1,000	1 089 022,3200	1 089 022,32	Продление Keno Control Keno Web Filter	ЗПИ
7	Услуги связи	9	аренда коммуникационных каналов	шт	12,000	182 017,8570	2 184 214,32	Аренда оборудования Восток-Омск	ЗПИ
		10	Мобильная связь	шт	12,000	47 900,0000	574 800,00		ЗПИ
		11	Расходы связь Telenor - Абонентская плата	шт	12,000	84 375,0000	1 012 500,00		ЗПИ
		12	Расходы связь Telenor - Междугородние переговоры	шт	12,000	13 000,0000	156 000,00		ЗПИ
		13	Верификация (полтерасжение) отчета об инвентаризации парниковых газов и выбросах плана мониторинга выбросов парниковых газов. Инвентаризация источников выбросов парниковых газов и одобрения данных	шт	1,000	480 000,0000	480 000,00		ЗПИ
		14	Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию жидкостной теплоэлектростанции	шт	1,000	206 000,0000	206 000,00		ЗПИ
		15	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	шт	1,000	85 000,0000	85 000,00		ЗПИ
8	Экологические услуги	16	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	шт	1,000	1 787 715,0000	1 787 715,00		ЗПИ
		17	Разработка оценки уровня загрязнения окружающей среды	шт	1,000	91 500,0000	91 500,00		ЗПИ
		18	Санинвентаризация-эпидемиологическое обслуживание	шт	2,000	85 440,0000	170 880,00		ЗПИ
		19	Водоотведение	шт	41 440,0000	23,3600	968 038,40		ЗПИ
9	Водоотведение и Водоотведение	20	Водоотведение	шт	29 600,0000	44,5200	1 317 792,00		ЗПИ
		21	Вывоз промышленных отходов (ангарных)	шт	12,000	20 089,2900	241 071,48		ЗПИ
		22	Услуги по утилизации медицинских отходов	шт	4,000	12 500,0000	50 000,00		ЗПИ
10	Утилизация отходов	23	Утилизация отходов	шт	1,000	122 000,0000	122 000,00	400 тонн, 20 тонн отходов	ЗПИ
		24	Выявление отклонений гидрологического характера	шт	3,000	3 115,0000	9 345,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
11	Выявление отклонений гидрологического характера	25	Выявление отклонений гидрологического характера	шт	1,000	110 700,0000	110 700,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
12	Годовое сопровождение ПО АВС-4	26	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	83 500,0000	83 500,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
13	Годовое сопровождение ПО АВС-4	27	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	180 000,0000	180 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
14	Годовое сопровождение ПО АВС-4	28	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	43 000,0000	43 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
15	Годовое сопровождение ПО АВС-4	29	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	930 000,0000	930 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
16	Годовое сопровождение ПО АВС-4	30	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	930 000,0000	930 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
17	Годовое сопровождение ПО АВС-4	31	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	450 000,0000	450 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
18	Годовое сопровождение ПО АВС-4	32	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	0,3510	42 977,15517	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
19	Годовое сопровождение ПО АВС-4	33	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	400 000,0000	400 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
20	Годовое сопровождение ПО АВС-4	34	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	400 000,0000	400 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ
21	Годовое сопровождение ПО АВС-4	35	Годовое сопровождение ПО АВС-4	шт	1,000	400 000,0000	400 000,00	Лицензия на право использования АВС-4	ЗПИ

Номер группы	Группа	№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена план	Сумма план	Примечание	Способ закупки
22	Замена поверхностей нагрета	39	Замена 1-ой ступени потолочного пар/пер без колдобного пакета и 2-ой ступени пар/пер с колдобными КА-1	усл	1,000	61 648 714,0000	61 648 714,00		Конкурс
		40	Замена 2-ой ступени пароперегревателя с колдесторами КА-2	тнп	1,000	23 765 931,1910	23 765 931,19		Конкурс
23	Замена пгбв, паропровода d=273 за ЦПЗ №1 КА-2	41	Замена 2-ой, 3-ей, 4-ой ступени пароперегревателя микродобойми КА-3	усл	1,000	48 063 304,8190	48 063 304,82		Конкурс
24	Замена обмотки старода электродвигателей 0,4кВ	42	Замена пгбв паропровода d=273 за ЦПЗ №1 КА-2	усл	1,000	8 355 093,0000	8 355 093,00		ЗЦП
25	Замена электрических защит трансформатора связи 40МВА	43	Замена обмотки старода электродвигателей 0,4кВ	усл	1,000	4 817 485,0000	4 817 485,00		ЗЦП
26	Замена технологических защит КА-1 на электромеханической базе на современные, с расширением АСУ ЦП	44	Замена электрических защит трансформатора связи 40МВА	усл	1,000	40 058 098,0000	40 058 098,00		Конкурс
27	Заправка котельной	45	Замена технологических защит КА-1 на электромеханической базе на современные, с расширением АСУ ЦП	усл	1,000	29 944 732,1429	29 944 732,14		Конкурс
28	Программные обеспечения	46	Заправка котельной	тнп	12,000	33 350,0000	400 200,00		ЗЦП
		47	Заправка на программное обеспечение - SAN-A-2015	шт	1,000	103 500,0000	103 500,00	Головная подписка на ИС Паратраф WWW.Silver+ (бухучет, надолгодобывание)	ЗЦП
29	Заплата по реконструкции золотавла - АРО	48	Заплата на программное обеспечение - Обновление юридической и технической базы "Паратраф"	тнп	1,000	150 600,0000	150 600,00		ЗЦП
		49	Заплата на программное обеспечение - Обновление кодификации и технической базы "Паратраф"	тнп	1,000	1 226 600,0000	1 226 600,00	ИС Юрист+ИС Бухгалтерия	ЗЦП
30	Изготовление поверхностей нагрета	50	Заплата по реконструкции золотавла - АРО	усл	12,000	1 423 317,0000	17 079 804,00		Конкурс
		51	Изготовление 1-ой ступени потолочного пар/пер без колдобного пакета и 2-ой ступени пар/пер с колдесторами КА-1	усл	1,000	206 730 442,0000	206 730 442,00		Конкурс
31	Изготовление биниров, вывесок, стеллов	52	Изготовление 2-ой ступени пароперегревателя с колдесторами КА-2	тнп	1,000	123 194 279,6770	123 194 279,68		Конкурс
		53	Изготовление 2-ой, 3-ей, 4-ой ступени пароперегревателя микродобойми КА-3	тнп	1,000	330 613 865,9970	330 613 866,00		Конкурс
32	Изготовление знака	54	Изготовление биниров, вывесок, стеллов	усл	1,000	300 000,0000	300 000,00		ЗЦП
33	Изготовление идентификационных документов	55	Изготовление знака	тнп	1,000	100 000,0000	100 000,00		ЗЦП
34	Услуги почты	56	Изготовление идентификационных документов	тнп	12,000	300 000,0000	3 600 000,00		ЗЦП
35	Инструментальные замеры штебелей угля	57	Изготовление копиров	тнп	1,000	49 480,0000	49 480,00		ЗЦП
36	Измерения и измерения тангенса угла дислектрических потерь. Трансформатора связи ТДНУ-40500110	58	Инструментальные замеры штебелей угля	тнп	4,000	119 647,6200	476 190,48		ЗЦП
37	Калибровка приборов	59	Измерения и измерения тангенса угла дислектрических потерь. Трансформатора связи ТДНУ-40500110	усл	1,000	209 547,0000	209 547,00		ЗЦП
38	Калибровка резервуаров ГСМ	60	Калибровка приборов	усл	1,000	187 852,0000	187 852,00		ЗЦП
39	Капитальный ремонт ТСН-2 560кВА ВНС	61	Капитальный ремонт ГСМ	тнп	2,000	84 000,0000	168 000,00	КАЗС	ЗЦП
40	Капитальный ремонт ТСН-4 10МВА	62	Капитальный ремонт ТСН-2 560кВА ВНС	усл	1,000	1 460 042,0000	1 460 042,00		ЗЦП
41	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	63	Капитальный ремонт ТСН-4 10МВА	усл	1,000	8 256 618,0000	8 256 618,00		ЗЦП
		64	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	усл	1,000	320 000,0000	320 000,00	узел пересылки Г/П 3,2т	ЗЦП
42	Консультация нарколога для допуска к работе с психическими	65	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	усл	1,000	320 000,0000	320 000,00	матросовская	ЗЦП
		66	Консультация нарколога для допуска к работе с психическими	усл	1,000	320 000,0000	320 000,00	добытый корпус	ЗЦП
43	Контроль металла	67	Консультация нарколога для допуска к работе с психическими	усл	3,000	4 025,0000	12 075,00		ЗОН
44	Актуализация нормативных документов	68	Контроль металла	тнп	1,000	18 822 446,0000	18 822 446,00		Конкурс
45	Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	69	Метрологические услуги - актуализация	тнп	1,000	42 400,0000	42 400,00		ЗЦП
46	Монтаж ВВ-10кВ ТС-2 40 МВА	70	Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	усл	12,000	32 196,4300	386 357,16		ЗЦП
47	Монтаж распределительных пунктов 0,4 кВ	71	Монтаж ВВ-10кВ ТС-2 40 МВА	усл	1,000	13 711 787,0000	13 711 787,00		ЗЦП
48	Монтаж ЭВ-110кВ трансформатора связи 40МВА	72	Монтаж распределительных пунктов 0,4 кВ	тнп	1,000	2 602 000,0000	2 602 000,00		ЗЦП
49	Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	73	Монтаж ЭВ-110кВ трансформатора связи 40МВА	усл	1,000	19 764 503,0000	19 764 503,00		Конкурс
50	Обследование водозабортного сооружения	74	Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	тнп	1,000	66 844,0000	66 844,00		ЗОН
51	Обследование и оценка технического состояния зданий и сооружений	75	Обследование водозабортного сооружения	тнп	1,000	1 146 420,0000	1 146 420,00		ЗЦП
		76	Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций двобойного корпуса	тнп	1,000	1 541 822,0000	1 541 822,00		ЗЦП
52	Обследование опорно-подвесной системы	77	Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций склада 1 подкраса	тнп	1,000	731 856,0000	731 856,00		ЗЦП
		78	Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций склада 2 подкраса	тнп	1,000	1 039 666,0000	1 039 666,00		ЗЦП
53	Обследование осадок и смещений зданий и сооружений	79	Обследование опорно-подвесной системы	тнп	1,000	150 000,0000	150 000,00		ЗЦП
54	Обследование состояния металла днищ барабана и выносных пидоводов КА-1	80	Обследование осадок и смещений зданий и сооружений	тнп	1,000	4 200 000,0000	4 200 000,00		ЗЦП
55	Обслуживание ККМ	81	Обследование состояния металла днищ барабана и выносных пидоводов КА-1	усл	1,000	17 846 703,0000	17 846 703,00		Конкурс
56	Обслуживание пожарной сигнализации	82	Обслуживание ККМ	тнп	12,000	3 358,0000	40 296,12		ЗОН
57	Обслуживание приборов учета теплоты	83	Обслуживание пожарной сигнализации	тнп	12,000	120 000,0000	1 440 000,00		ЗЦП
58	Обслуживание сигнального освещения дымовой трубы	84	Обслуживание приборов учета теплоты	усл	1,000	188 700,0000	188 700,00		ЗЦП
59	Обслуживание систем видеонаблюдения	85	Обслуживание сигнального освещения дымовой трубы	усл	1,000	727 187,0000	727 187,00		ЗЦП
60	Объявления в газете	86	Обслуживание систем видеонаблюдения	тнп	12,000	100 000,0000	1 200 000,00		ЗЦП
		87	Объявления в газете	тнп	2,000	1 000 000,0000	2 048 000,00		ЗЦП

Номер группы	Группа	№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена план	Сумма план	Примечание	Способ закупки
61	Обязательное страхование ПТО владельцев транспортных средств	88	Обязательное страхование ПТО владельцев транспортных средств	тнг	1,000	784 500,0000	784 500,00		ЗЦП
		89	Обязательное страхование ПТО владельцев транспортных средств	тнг	1,000	308 698,0000	308 698,00	автотранспорт	ЗЦП
		90	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности работодателя	тнг	1,000	12 283 100,0000	12 283 100,00		ЗЦП
		91	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности работодателя	тнг	1,000	600 000,0000	600 000,00		ЗЦП
		92	Оплата за балансирующий рынок	усл	1,000	25 421 742,93	25 421 742,93		ЗОИ
		93	Оплата тех.ПД (НК КТД)	тнг	11,000	5 000 000,0000	5 000 000,00		ЗЦП
		94	Осуществление лиц (граждан) на предмет подкапского здоровья	усл	3,000	10 500,00	10 500,00		ЗЦП
		95	Осуществление в лицензионный фонд по Контракту на непроизводственные	тнг	1,000	193 581,0000	193 581,00		ЗЦП
		96	Осуществление непроизводственных на социальное-экономическое развитие региона и его инфраструктура	усл	1,000	550 000,0000	550 000,00		ЗЦП
		97	Оценка объекта от пожара	тнг	12,000	1 250 000,0000	15 000 000,00		ЗЦП
70	Оценка состояния помещений в аналитических, испытательных и измерительных лабораториях	98	Оценка состояния помещений в аналитических, испытательных и измерительных лабораториях	тнг	1,000	156 250,0000	156 250,00		ЗЦП
71	Оценка состояния металла вырезов	99	Оценка состояния металла вырезов	усл	1,000	3 884 657,0000	3 884 657,00		ЗЦП
72	Оценка состояния ковшового водозабора	100	Оценка состояния ковшового водозабора	тнг	1,000	25 462 648,0000	25 462 648,00		Конкурс
73	Перестроение, подпитывающие услуги	101	Перестроение, подпитывающие услуги	тнг	1,000	50 000,0000	150 000,00		ЗЦП
74	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	102	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	64 000,0000	64 000,00		ЗОИ
75	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	103	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	усл	1,000	1 599 986,0000	1 599 986,00		ЗЦП
76	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	104	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	658 411,0000	658 411,00		ЗЦП
77	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	105	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	4 251 895,0000	4 258 405,00		ЗЦП
78	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	106	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	усл	1,000	217 700,0000	217 700,00		ЗЦП
79	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	107	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	2 035 000,0000	2 035 000,00		ЗЦП
80	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	108	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	89 247 917,00	89 247 917,00	/Office 365 Business	ЗЦП
81	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	109	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	2 700 000,0000	2 700 000,00		ЗЦП
82	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	110	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	усл	1,000	579 618,0000	579 618,00		ЗЦП
83	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	111	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	12,000	19 916 666,7	239 000,04		ЗЦП
84	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	112	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	4,000	250 000,0000	1 000 000,00		ЗЦП
85	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	113	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	усл	1,000	11 374 099,6000	11 374 099,60		ЗЦП
86	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	114	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	2 000 000,0000	2 000 000,00		ЗЦП
87	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	115	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	усл	1,000	1 102 500,0000	1 102 500,00		ЗЦП
88	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	116	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	5,000	687 000,0000	3 435 000,00		ЗЦП
89	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	117	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	630 000,0000	630 000,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
90	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	118	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	4 250,0000	4 250,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
91	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	119	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	10 260,0000	10 260,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
92	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	120	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	57 022 842,0000	57 022 842,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
93	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	121	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	510 000,0000	3 768 746,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
94	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	122	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	3 768 746,0000	3 768 746,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
95	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	123	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	15 000 000,0000	15 000 000,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
96	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	124	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	15 000 000,0000	15 000 000,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
97	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	125	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	5 000 000,0000	5 000 000,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
98	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	126	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	5 000 000,0000	5 000 000,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
99	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	127	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	9 919 643,0000	9 919 643,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
100	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	128	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	15 000 000,0000	15 000 000,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
101	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	129	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	12,000	958 800,00	958 800,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
102	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	130	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	20 986 943,0000	20 986 943,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
103	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	131	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	5 844 019,0000	5 844 019,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
104	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	132	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	16 421 026,0000	16 421 026,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
105	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	133	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	3 586 483,9200	3 586 483,92	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
106	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	134	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	тнг	1,000	76 989 721,0000	76 989 721,00	Плата за пользование земельным участком по договору аренды	ЗЦП
107	Ремонт котлоагрегатов	135	Ремонт КА-2	тнг	1,000	78 193 109,0000	78 193 109,00	Текущий ремонт КА, ремонт тепловой изоляции и обмуровки КА, ремонт ЗУУ с газоходами и ДС,	Конкурс
		136	Ремонт КА-3	тнг	1,000	81 532 472,0000	81 532 472,00	Текущий ремонт КА, ремонт тепловой изоляции и обмуровки КА, ремонт ЗУУ с газоходами и ДС	Конкурс
		137	Ремонт КА-4	усл	1,000	25 176 391,6520	25 176 391,65	Ремонт котлоагрегатов весов (замена датчиков)	ЗЦП
108	Ремонт кабельной галереи	138	Ремонт кабельной галереи	усл	1,000	3 214 285,7142	3 214 285,71	Второй этап ремонта кровли здания КА №4 над лагососным отделением и багетной лисоской №2	Конкурс
109	Ремонт конвейерных весов	139	Ремонт конвейерных весов	тнг	1,000	26 123 726,2900	26 123 726,29		ЗЦП
110	Ремонт кровли КА-4	139	Ремонт кровли КА-4	тнг	1,000	26 123 726,2900	26 123 726,29		Конкурс

Номер группы	№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена план	Сумма план	Примечание	Способ закупки
111	140	Ремонт лифта	шт.	1,000	4 300 000,0000	4 300 000,00	ежегодный ремонт	3ЦП
112	141	Ремонт механического фильтра №2	шт.	1 000	11 538 006,0000	11 538 006,00		3ЦП
113	142	Ремонт освещения 1 ливного корпуса КТП	усл	1,000	1 176 595,0000	1 176 595,00		3ЦП
114	143	Ремонт паросудутника напорного и обратного мазутапровода	шт.	1,000	22 923 520,0000	22 923 520,00	Ремонт мазутапроводов	Конкурс
115	144	Ремонт помещений АБК	шт.	1,000	10 620 548,0000	10 620 548,00		3ЦП
116	145	Ремонт помещений дробильного корпуса	шт.	1,000	3 495 472,0000	3 495 472,00		3ЦП
117	146	Ремонт помещений ХВО	шт.	1,000	1 183 832,0000	1 183 832,00		3ЦП
118	147	Ремонт приборов	шт.	1,000	501 000,0000	501 000,00	Ремонт (покарас) разгрузочной системы	3ЦП
119	148	Ремонт разгрузочной системы	усл	1,000	33 215 489,6500	33 215 489,65	Ремонт трубопровода водного отопления лестничного марша подвального корпуса	3ЦП
120	149	Ремонт систем водного отопления ТТЦ	шт.	1,000	2 860 202,0000	2 860 202,00		Конкурс
121	150	Ремонт ТА-1	шт.	1,000	22 825 202,0700	22 825 202,07	с 4 на 1 "А", "Б", дробилка "В", с №2 «Б» на конвейер №3 «Б» и бункер №1	3ЦП
122	151	Ремонт оборудования топлиноподачи	шт.	1,000	11 722 344,6400	11 722 344,64	текущий ремонт	3ЦП
123	152	Ремонт электродвигателей 3-6кВ	усл	1,000	25 789 900,0000	25 789 900,00		Конкурс
124	153	Заполнительные услуги	шт.	2,000	85 440,0000	170 880,00		3ЦП
125	154	Сертификационный аудит по ИСМ	шт.	1,000	125 000,0000	125 000,00		3ЦП
126	155	Совместное использование оборудования (ЛЭП-438, ЛЭП-439)	шт.	12,000	4 375 090,0000	52 501 080,00		Конкурс
127	156	Стоимость обучения	шт.	1,000	9 755 980,0000	9 755 980,00		3ЦП
128	157	Стоимость обучения	шт.	1,000	797 472,0000	797 472,00		3ЦП
129	158	Талоны на утилизацию отходов	шт.	1,000	700 178,5800	700 178,58		3ЦП
130	159	Талоны на утилизацию отходов	шт.	36,000	1 091,9643	39 310,71		3ЦП
131	160	Текущий ремонт кровли	шт.	1,000	196 231,0000	196 231,00		3ЦП
132	161	Техническая экспертиза	усл	1,000	398 927,5000	398 927,50		3ЦП
133	162	Техническое обслуживание АСКУЭ	шт.	1,000	1 972 100,0000	1 972 100,00		3ЦП
134	163	Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	шт.	4,000	1 569 767,7500	5 479 071,00		3ЦП
135	164	Техническое обслуживание кондиционеров и сервисное обслуживание системы вентиляции теплового шита	шт.	1,000	1 479 500,0000	1 479 500,00		3ЦП
136	165	Техническое обслуживание лифта КТП	усл	1,000	8 588 160,0000	8 588 160,00		3ЦП
137	166	Техническое обслуживание металлообрабатывающих станков	шт.	1,000	6 691 165,0000	6 691 165,00		3ЦП
138	167	Транспортная мажута	шт.	520,000	14 136,6000	7 351 032,00		3ЦП
139	168	Транспортные услуги	шт.	1,000	928 460,0000	928 460,00	лежущие авто	3ЦП
140	169	Транспортные услуги автомобиля	усл	12,000	490 000,0000	5 880 000,00		3ЦП
141	170	Уборка противотrustевных и административных помещений	шт.	1,000	45 295 991,5280	45 295 991,53		Конкурс
142	171	Услуги по использованию (доступу) веб-портала государственной зашток	усл	1,000	235 920,0000	235 920,00		3ЦП
143	172	Услуги по предоставлению ЕИС ТРУ	шт.	1,000	278 312,0300	278 312,03		3ЦП
144	173	Услуги СЭД «Документооборот»	усл	1,000	54 500,0000	54 500,00		3ЦП
145	174	Услуги банка	шт.	12,000	58 333,0000	699 996,00		3ЦП
146	175	Услуги интернет магазина (обеспечение нормативными техническими документами)	шт.	1,000	65 000,0000	65 000,00		3ЦП
147	176	Услуги питания (не консалтинговые)	шт.	12,000	25 000,0000	300 000,00		3ЦП
148	177	Услуги питания	шт.	12,000	234 375,0000	2 812 500,00		3ЦП
149	178	Услуги по вывозу отходов	усл	1,000	11 362 072,0000	11 362 072,00		3ЦП
150	179	Услуги по охране объектов	шт.	12,000	1 411 820,0000	16 941 840,00		Конкурс
151	180	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	усл	1,000	546 720,0000	1 092 440,00	Штанги №1, Штанги №2 автотран, поршунки автотран, манипуляторы, экскаваторы, КАМАЗы	3ЦП
152	181	Услуги спецавтотранспорта	шт.	12,000	822 006,0000	9 864 096,00		3ЦП
153	182	Услуги СТО	усл	7,000	319 667,0000	2 237 669,00		3ЦП
154	183	Услуги такси, автобуса	шт.	12,000	200 000,0000	2 400 000,00	дежурные авто	3ЦП
155	184	Утилизация кабельных линий	шт.	1,000	200 000,0000	200 000,00		3ЦП
156	185	Холодотеплический анализ газов распределенных в масле	усл	1,000	616 000,0000	616 000,00		3ЦП
157	186	Холодотеплическое страхование	шт.	1,000	1 734 295,0000	1 734 295,00		3ЦП
158	187	Экспресс почта	шт.	1,000	38 478,0000	38 478,00		3ЦП
159	188	Экспертный аудит	шт.	1,000	3 818 080,3527	3 818 080,35		3ЦП
160	189	Технический аудит	шт.	1,000	2 500 000,0000	2 500 000,00		3ЦП
161	190	Оплата тех. ПД (НК КТЖ)	шт.	11,000	500 000,0000	5 500 000,00		3ЦП
162	191	Обязательное страхование гражданской-правовой ответственности владельцев транспортных средств	шт.	1,000	215 907,0000	215 907,00		3ЦП
163	192	Добровольное страхование тпо владельцев транспортных средств	шт.	1,000	27 000,0000	27 000,00		3ЦП
164	193	Обучение по курсу "Основы сейсмостойкого строительства" по разделу "Строительно-монтажные работы"	усл	1,000	51 000,0000	51 000,00	повторный курс	3ЦП
165	194	Обучение по курсу "Электромонтер по высоковольтным линиям и линиям"	усл	1,000	60 000,0000	60 000,00		3ЦП
166	195	Ремонт приборов	усл	1,000	535 714,2900	535 714,2900		3ЦП

Номер группы	Группа	№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена план	Сумма план	Примечание	Способ записки
165	Обучение персонала	196	Стропальщик с правом управления ПИМ с пола	усл	1,000	492 000,00	492 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	197	Перестановка «Внедрение»	усл	1,000	336 000,00	336 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	198	Обучение в области промышленной безопасности	усл	1,000	664 200,00	664 200,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	199	Аттестация «Машиниста стругового, самоходного крана»	усл	1,000	32 800,00	32 800,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	200	Обучение «Лифтер пропеллерского лифта»	усл	1,000	252 000,00	252 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	201	Обучение «Линя ответственного за безопасное перемещение груза краном»	усл	1,000	110 000,00	110 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	202	Аттестация «Машиниста мостового крана»	усл	1,000	49 200,00	49 200,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	203	Обучение «Перестановка электровозов»	усл	1,000	378 000,00	378 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	204	Обучение «Перестановка электропоездов»	усл	1,000	135 000,00	135 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	205	Обучение «Правильная безопасность при работе с прекурсорами и синтозестуолими»	усл	1,000	104 000,00	104 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	206	Обучение «Электромонтер по обслуживанию ПТФ»	усл	1,000	222 200,00	222 200,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	207	Обучение по вопросам безопасности и охраны труда	усл	1,000	496 000,00	496 000,0000		3ЦП
165	Обучение персонала	208	Обучение по курсу "Электромонтер по обслуживанию испытаний и измерений"	усл	1,000	120 000,0000	120 000,0000		3ЦП
166	Обучение персонала	209	Обучение по курсу "Правильная профессиональная деятельность при работе с профессиональным лектором на тему "Правильная профессиональная деятельность СЕМ" Изменения 2025, практика применения"	усл	1,000	89 285,7143	89 285,7143		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	210	Штангенциркуль	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	211	Набор измерительный	усл	1,000	4 600,0000	4 600,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	212	Набор сит (механическое измерение У-ЕСД)	усл	1,000	19 200,0000	19 200,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	213	Штангенциркуль	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	214	Штангенциркуль	усл	1,000	2 900,0000	2 900,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	215	Измеритель часового типа	усл	1,000	1 375,0000	1 375,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	216	Микрометр галки	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	217	Микрометр галки	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	218	Микрометр галки	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	219	Микрометр галки	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	220	Микрометр галки	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	221	Микрометр галки	усл	1,000	3 500,0000	3 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	222	Микрометр галки	усл	1,000	4 775,0000	4 775,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	223	Измеритель угловой	усл	1,000	10 750,0000	10 750,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	224	Весы лабораторные	усл	1,000	10 750,0000	10 750,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	225	Весы лабораторные	усл	1,000	10 750,0000	10 750,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	226	Весы лабораторные	усл	1,000	10 750,0000	10 750,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	227	Весы лабораторные	усл	1,000	19 350,0000	19 350,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	228	Набор сит, технических	усл	1,000	15 000,0000	15 000,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	229	Гиря калибровочная	усл	1,000	2 150,0000	2 150,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	230	Гиря калибровочная	усл	1,000	13 100,0000	13 100,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	231	Весы рычажные	усл	1,000	10 900,0000	10 900,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	232	Весы электронные	усл	1,000	10 900,0000	10 900,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	233	Весы электронные	усл	1,000	10 750,0000	10 750,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	234	Весы лабораторные электронные	усл	1,000	10 750,0000	10 750,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	235	Весы лабораторные электронные	усл	1,000	14 150,0000	14 150,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	236	Весы лабораторные электронные	усл	1,000	14 150,0000	14 150,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	237	Набор гирь технических	усл	1,000	14 150,0000	14 150,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	238	Набор гирь технических	усл	1,000	14 150,0000	14 150,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	239	Набор гирь технических	усл	1,000	27 250,0000	27 250,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	240	Микрометр образцовый	усл	1,000	27 250,0000	27 250,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	241	Микрометр образцовый	усл	1,000	9 650,0000	9 650,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	242	Гиря Петрова	усл	1,000	1 200,0000	1 200,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	243	Микрометр выносной	усл	1,000	4 500,0000	4 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	244	Электронный микрометр с унифицированным выносом	усл	1,000	1 050,0000	1 050,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	245	Сигнализатор МЭД	усл	1,000	1 925,0000	1 925,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	246	Микрометр, технические, поправочные	усл	1,000	2 150,0000	2 150,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	247	Микрометр	усл	1,000	13 050,0000	13 050,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	248	Преобразователь давления	усл	1,000	13 775,0000	13 775,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	249	Барометр-анероид	усл	1,000	4 300,0000	4 300,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	250	Микрометр (диф. микрометр)	усл	1,000	4 300,0000	4 300,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	251	Микрометр (диф. микрометр)	усл	1,000	29 500,0000	29 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	252	Напоная трубка	усл	1,000	29 500,0000	29 500,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	253	Напоная трубка	усл	1,000	1 200,0000	1 200,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	254	Термометр механический	усл	1,000	27 250,0000	27 250,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	255	Вакуумметр типовой	усл	1,000	25 715,0000	25 715,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	256	Термометр	усл	1,000	15 550,0000	15 550,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	257	Акселерометр для отбора проб воздуха (модель-822)	усл	1,000	7 450,0000	7 450,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	258	Акселерометр для отбора проб воздуха (модель-822)	усл	1,000	7 450,0000	7 450,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	259	Рентгеновский детектор	усл	1,000	7 450,0000	7 450,0000		3ЦП
167	Проверка и калибровка приборов	260	Электронный уровень с датчиком ДМ	усл	1,000	7 450,0000	7 450,0000		3ЦП

Номер группы	Группа	№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена план	Сумма план	Примечание	Способ записки
167	Поверка и калибровка приборов	261	Датчик давления	усл	1,000	13 025,0000	13 025,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	262	Диагностика камерная	усл	1,000	4 600,0000	4 600,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	263	Колонна полинографическая	усл	1,000	6 150,0000	6 150,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	264	Индометрический преобразователь	усл	1,000	22 250,0000	22 250,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	265	Индометр лабораторный	усл	1,000	22 250,0000	22 250,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	266	Кондуктометр	усл	1,000	28 375,0000	28 375,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	267	Анализатор растворенного кислорода	усл	1,000	27 150,0000	27 150,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	268	Газовый анализатор	усл	1,000	72 020,0000	72 020,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	269	pH-метр	усл	1,000	22 550,0000	22 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	270	Анализатор для определения температуры вспышки	усл	1,000	27 150,0000	27 150,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	271	Анализатор	усл	1,000	30 825,0000	30 825,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	272	Термометр стеклян керосиновый	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	273	Термометр технический жидкостный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	274	Термометр технический жидкостный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	275	Термометр лабораторный ртутный	усл	1,000	10 500,0000	10 500,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	276	Термометр ртутный в аспирационном психрометру	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	277	Термометр лабораторный ртутный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	278	Термометр лабораторный ртутный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	279	Термометр лабораторный ртутный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	280	Термометр лабораторный ртутный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	281	Термометр бытовой спиртовой	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	282	Термометр лабораторный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	283	Термометр лабораторный	усл	1,000	1 550,0000	1 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	284	Термометр медицинский	усл	1,000	3 700,0000	3 700,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	285	Термометр	усл	1,000	33 600,0000	33 600,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	286	Линиметр психрометрический	усл	1,000	2 100,0000	2 100,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	287	Психрометр аспирационный	усл	1,000	15 000,0000	15 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	288	Никотометр лабораторная электропечь	усл	1,000	12 900,0000	12 900,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	289	Электронный лабораторная	усл	1,000	12 900,0000	12 900,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	290	Термопреобразователь	усл	1,000	5 375,0000	5 375,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	291	Измеритель комбинированный	усл	1,000	16 425,0000	16 425,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	292	Калориметр бомбовый	усл	1,000	20 025,0000	20 025,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	293	Бомба калориметрическая	усл	1,000	29 000,0000	29 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	294	Высокотемпературный капиллярный стеклянный	усл	1,000	8 000,0000	8 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	295	Колониметр	усл	1,000	21 325,0000	21 325,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	296	Анализатор жидкостной Флорона-02 «Флорона-02-2х16»	усл	1,000	21 325,0000	21 325,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	297	Анализатор жидкостной Флорона-02 «Флорона-02-2х16»	усл	1,000	45 000,0000	45 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	298	Анализатор жидкостной Флорона-02 «Флорона-02-2х16»	усл	1,000	24 000,0000	24 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	299	Спектрофотометр	усл	1,000	36 950,0000	36 950,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	300	Мост постоянного тока	усл	1,000	15 275,0000	15 275,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	301	Потенциометр	усл	1,000	8 150,0000	8 150,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	302	Малый соловативный	усл	1,000	7 450,0000	7 450,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	303	Нормальный элемент	усл	1,000	15 800,0000	15 800,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	304	Вольтаметр, амперметр	усл	1,000	1 150,0000	1 150,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	305	Вольтаметр, амперметр	усл	1,000	2 850,0000	2 850,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	306	Вольтаметр, амперметр	усл	1,000	1 000,0000	1 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	307	Вольтаметр, амперметр	усл	1,000	1 150,0000	1 150,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	308	Методический, методический	усл	1,000	1 150,0000	1 150,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	309	Вольтаметр, амперметр	усл	1,000	7 900,0000	7 900,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	310	Вольтаметр, амперметр	усл	1,000	20 700,0000	20 700,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	311	Счетчик электрической энергии	усл	1,000	4 375,0000	4 375,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	312	Трансформатор тока	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	313	Установка высоковольтная	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	314	Установка высоковольтная	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	315	Установка высоковольтная	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	316	Установка высоковольтная	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	317	Установка высоковольтная	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	318	Комплекс лабораторный измерительный с регулятором	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	319	Комплекс лабораторный измерительный с регулятором	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	320	Устройство для проверки токовых расцепителей	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	321	Методический	усл	1,000	9 200,0000	9 200,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	322	Измеритель параметров электроизоляции	усл	1,000	4 500,0000	4 500,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	323	Измеритель параметров электроизоляции	усл	1,000	4 500,0000	4 500,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	324	Методический	усл	1,000	9 200,0000	9 200,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	325	Методический	усл	1,000	4 600,0000	4 600,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	326	Вольтаметр	усл	1,000	9 300,0000	9 300,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	327	Амперметр	усл	1,000	9 300,0000	9 300,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	328	Ваттметр	усл	1,000	10 825,0000	10 825,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	329	Вольтаметр, амперметр	усл	1,000	13 800,0000	13 800,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	330	Измеритель сопротивления дачки	усл	1,000	4 925,0000	4 925,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	331	Измеритель сопротивления дачки	усл	1,000	37 775,0000	37 775,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	332	Измеритель сопротивления дачки	усл	1,000	9 825,0000	9 825,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	333	Амперметр, вольтметр	усл	1,000	9 300,0000	9 300,0000		ЗЦП

Номер группы	Группа	№ п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена план	Сумма план	Примечание	Способ закупки
167	Поверка и калибровка приборов	334	Мост постоянного тока	усл	1,000	8 300,0000	8 300,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	335	Сенсодом	усл	1,000	4 600,0000	4 600,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	336	Сенсодом механический	усл	1,000	4 600,0000	4 600,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	337	Шумомер интегрирующий-выборочный	усл	1,000	43 000,0000	43 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	338	Анализатор шума и вибрации	усл	1,000	43 000,0000	43 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	339	Вибродиагност	усл	1,000	46 200,0000	46 200,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	340	Аспиратор ПУ-43 исп. I	усл	1,000	15 550,0000	15 550,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	341	Кондуктометр концентратометр Маркс 1102 ± 2° 0-1000 мСм/см	усл	1,000	39 400,0000	39 400,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	342	Вольтметр, амперметр Э365 I-L 0...500 В, 0...400 А	усл	1,000	3 000,0000	3 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	343	Электродельс сопоставления лабораторная	усл	1,000	12 900,0000	12 900,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	344	Электродельс сушилный лабораторный	усл	1,000	12 900,0000	12 900,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	345	Догосметр	усл	1,000	5 900,0000	5 900,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	346	Измеритель регулятор технологический	усл	1,000	5 900,0000	5 900,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	347	Термометр многожидкостный	усл	1,000	16 425,0000	16 425,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	348	Термометр биометаллические и манометрические	усл	1,000	3 375,0000	3 375,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	349	Термометр	усл	1,000	22 300,0000	22 300,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	350	Колониметр-фотометр	усл	1,000	21 235,0000	21 235,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	351	Миллиамперметр	усл	1,000	9 300,0000	9 300,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	352	Термометр	усл	1,000	38 000,0000	38 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	353	Прибор комбинированный	усл	1,000	6 300,0000	6 300,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	354	Пальсоксиметр	усл	1,000	6 000,0000	6 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	355	Термометр ТЛ3 (0-500°С)	усл	1,000	2 225,0000	2 225,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	356	Приставка СКАТ 70П 0.3...50.00 мВ, 0.30...10.00 мА	усл	1,000	16 650,0000	16 650,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	357	Вольтметр В7-73/2 - U 10-5...1000 В, ~U 10-3...700 В, ±10-4...2 А, ~10-2...2 А, 20...105 Гц	усл	1,000	19 200,0000	19 200,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	358	Контроль качества КВП 120А 0.25% А, 120 мВ	усл	1,000	30 000,0000	30 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	359	Блок управления ПДСКВ-У 20 с емкостным делителем напряжения переменного тока	усл	1,000	35 000,0000	35 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	360	Ф-СФ 60 0,5%, 0...25 мВ	усл	1,000	35 000,0000	35 000,0000		ЗЦП
167	Поверка и калибровка приборов	361	Ремонт датского отсчета КЦП	усл	1,000	18 000,000,0000	18 000,000,0000		Конкурс
169	аварийно-восстановительный ремонт турбоагрегата ПП 25-90/10 и аварийно-восстановительный ремонт ротора турбогенератора ТЭС-30 ст. №2	362	аварийно-восстановительный ремонт турбоагрегата ПП 25-90/10 и аварийно-восстановительный ремонт ротора турбогенератора ТЭС-30 ст. №2	работа	1,000	154 527 100,6429	154 527 100,6429		ЗОН
170	ремонт ротора турбины ВПТ-25-90/10 ст. №2	363	ремонт ротора турбины ВПТ-25-90/10 ст. №2	работа	1,000	58 580 396,0000	58 580 396,0000		ЗОН
			Итого:			2 086 133 665,97			

Руководитель ОСиПР

Тажантаев Ж.К.

4